22, etajul I., pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a. seu 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 234.

Brașov, Joi 19 (31) Octombrie

1889.

„Ce e de făcut?”

Brașov, 18 Octombrie v.

O privește din cele mai dureroase se desfășură în momentele de față dinaintea ochilor noștri.

Ici vedem pe unul din arhieri noștri intrând în dispută infocată cuo reuniune sprijinită de cei dela putere, ale căreia scopuri sunt îndreptate în